
Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću Predsjednik 

Skupštine Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i ruralni 

razvoj i poticanje poduzetništva, dana 3. prosinca 2018. godine, donosi 
 

 

 

ODLUKA 

o prihvatu Financijskog plana za 2019. godinu  

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom prihvaća se Financijski plan za 2019. godinu, predložen od strane 

Direktorice Agencije za održivi razvoj Općine Antunovac – RODA d.o.o. za gospodarski i 

ruralni razvoj i poticanje poduzetništva.  

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 02/18-01 

URBROJ: 18-15 

U Antunovcu, 3. prosinca 2018. godine  

 

Predsjednik Skupštine 

Davor Tubanjski 

 


